Aquisição de ração para

cães adultos e filhotes albergados no canil municipal de Giruá/RS. Homologada em 10 de

julho de 2024.

Empresa vencedora:  TTI ATACADO AGROPECUARIO LTDA, empresa inscrita no CNPJ

sob  Nº  50.254.576/0001-53.  Valor  total  contratado  R$  86.700,00  (oitenta  e  seis  mil  e

setecentos reais).